
Zarządzenie Nr 40.2023 
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 26 Października 2023 roku

w sprawie przebiegu wykonania budżetu Gminy Rząśnik na koniec III kwartału 2023 roku

Na podstawie art.37 ust.lpkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z póź.zm.) zarządzam, co następuje:

§1 .

Podaję do publicznej wiadomości informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rząśnik 
na koniec III kwartału 2023 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2 .

Informacja, o której w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy na okres 14 dni i opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023 roku

WÓJT GMINY RZAŚNTF 
07-205 Rząśnik 
uŁ Jesionowa 3 

wąj masowiecki*’ Pauit łodziejski



Załącznik do Zarządzenia Nr 40.2023
Wójta Gminy Rząśnik z dnia 26 Października 2023roku

Informacja z wykonania budżetu Gminy Rząśnik na koniec III kwartału 2023 roku

Uchwalony przez Radę Gminy Rząśnik budżet na rok 2023 po zmianach na dzień 30 września 
2023r. wynosi:
- po stronie dochodów 44 975 973,53zł, w tym dochody bieżące 37 183 701,80zł, dochody 

majątkowe 7 792 271,73zł,
- po stronie wydatków 51 603 150,34zł, w tym wydatki bieżące 36 989 839,62zł, wydatki 

majątkowe 14 613 310,72zł.

Ustalono deficyt w kwocie - 6 627 176,81zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1239 479,00zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1 179 683,12zł,wolnymi środkami, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 000 000,00zł, rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego
z udziałem tych środków w kwocie 208 014,69zł, sprzedaży papierów wartościowych w 
kwocie 2 000 000,00zł. Ustalono przychody budżetu w wysokości 7 427 176,81zł z tytułu: 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1239 479,00zł, 
niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1 179 683,12zł, wolnych środków, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 000 000,00zł rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 208 014,69zł, sprzedaży papierów 
wartościowych w kwocie 2 800 000,00zł
Ustalono rozchody budżetu w kwocie 800 000,00zł, z tytułu wykupu obligacji komunalnych.

Wykonany budżet za III kwartał 2023 roku zamknął się wynikiem ujemnym w kwocie 
1 042 301,16zł.
Dochody wykonano w kwocie 30 974 964,53zł, co stanowi 68,87% w stosunku do planu, 
w tym bieżące 28 245 064,00zł, dochody majątkowe 2 729 900,53zł. Wydatki zrealizowano 
ogółem w wysokości 32 017 265,69zł, co stanowi 62,05% w stosunku do planu, w tym 
wydatki bieżące 26 354 837,30zł, majątkowe 5 662 428,39zł. Do 30 września 2023 zgodnie 
z harmonogramami płatności Gmina nie spłacała długu. Stan zadłużenia gminy na dzień 30 
września 2023r. Wynosi 8 300 000,00zł. Na dług gminy 
komunalnych w kwocie 8 300 000,00zł.

W III kwartale 2023 roku Gmina nie udzielała poręczeń 
nieopodatkowanych należności budżetowych

VOJT GMINY RZĄŚNIK 
07-205 Rząśnik 
ul. Jesionowa 3 

woj mazowieckie

składa się Wykup

gwarancji nie

obligacji

umarzała


